低速车应用
低压电控型号说明
L6  36E - 80 45 - PR - XXX
机型规格
输入电压等级
产品系列
PG 卡类型
峰值有效电流
客户型号
1h 2min
低压电控型谱
L630系列
LWH:155*120*76mm
L632E系列
LWH:180*140*73.5mm
L636E系列
LWH:232*165*92mm
L638E系列
LWH:232*275*92mm
L660D/T系列
LWH:206*150*69.3mm
L662D系列
LWH:275*200*69.5mm
PEU电控型谱
1h 2min
低压一体机型号说明
L6  30 - 24 20 - P  141 B 140 30 X 15 R A
产品系列
峰值有效电流
输入电压等级
24V  48V  80V
20:200A
35:350A
45:450A
55:550A
机型规格
电机类型
P：永磁同步
PE：永磁同步扁线
定子外径 mm
141:141     200:200
油泵—B 行走—Q
最大扭矩 :
:
  140Nm
最高转速
3000rpm： 30
结构类型
额定功率 15kW
  编码器
 R：旋变   Z：ABZ增量
A：绝对值 S：正余弦
版本
X:常规（自然冷）
D：出线加防护（自然冷却）
F：强制风冷
G：出线加防护-强制风冷
W：循环水冷
V：出线加防护-循环水冷
低压一体机型谱
L662D系列
LWH:275*200*69.5mm
L668D系列
LWH:415.5*342*169mm
L636一体机系列
LWH:412.3*231*231mm�
L636一体机系列
LWH：359*246*267mm
L630一体机系列
LWH:246.5*138*234mm
高压电控型谱
H6 D  -   Z 3    - L 050  - 050
平台系列
S 单驱
D 双驱
U 集成
B 一体机
直流
L 液冷
F 风冷
N 自然冷
3 320V
5 540V
8 850V
电控功率 电控功率
8
高压电控型号说明
H6S自然冷系列
LWH:319*242*127mm
H6S液冷系列
LWH:319*242*132mm
H6S风冷系列
LWH:319*242*241mm
H6S液冷系列
LWH:373*310*118.5mm
H6D液冷系列
LWH:497*304*145mm H6B一体机系列
LWH:321*338*362mm
H6U多合一系列
LWH:711*476*259.5mm
 -P 200 30 MG15Q V R A140 300
高压电机型号说明
高压电机型谱
15
14
29
140
95
220
280
75
27
0